In Inferno dei Veri sub forma qua mandantur  
 foras et nihil teneantur solvere emenda  
 et bene ut forenses in reliquis teneat bono  
 pro civilitate cuius deus videtur fuit una voce  
 Item consultor dixit quod pro solutione debitorum  
 sanctis dei lista debitorum et libertatis solvere  
 in manibus dno prioris et sui prioris deat hinc  
 quibus in manibus d. locum et si ad satisfecit impo  
 natur datus in more solito cuius deus videtur fuit  
 una voce

Item consultor dixit quod ad admittatur Medius pro  
 positus si ad fuit eis conductus cuius deus videtur  
 fuit una voce

Item consultor dixit quod dno prioris et deputati  
 habeant auctoritatem vendendi in de bonis dno  
 talibus quod ascendat ad sumptus organorum cum mi  
 col vendere unam quibus que poterit cuius dicto vir  
 posse

Maturnus vir Linguinensis Jo: per ex suggesto  
 dixit quod d. prioris habeant auctoritatem extendi  
 penitus unde poterit f. sumptibus factis  
 in adventu dno sui cuius dicto dicto fuit  
 it una voce

Si vendi  
 uno a d  
 e senza a  
 30,0 peso

Archivio Storico  
 Comune di San Gemini (TR)  
 Reg. C. 38, c. 360 v.